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Kontrolbesøg på baggrund af anonym forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl, målt temperaturer på
2 og 5 graders samt frostvarer, også kontrolleret på lagerkøl.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Kølereoler i butik med opbevaring af
emballeret fødevarer såsom: pålæg og mejeri har flere steder
mørke/grønne ansamlinger af begyndende skimmelvækst,
særligt op undersiden af hylder, imellem samlinger af hylder i
de samme kølereoler, er der grønlige plamager af begyndende
skimmelvækst, i kølegitter foran kølereoler og i køleskab med
æg og spotvarer bar der støv og plamager af spildte væsker.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg har noteret
det hele ned og får gjort noget ved det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt konkret om brug af rengøringsplan særligt med fokus
på ikke tilgængelige steder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
tag selv brødskab og på lager med kølerum.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af tætsluttende
yderdør ved varelevering.
Virksomheden er igang med bekæmpelse udendørs, vejledt konkret om procedurer for at gennemgå området
dagligt el. mere, da der ligger en del tabte fødevarer omkring affaldscontainerne. Dette er med til at tiltrække
skadedyr. Drøftet muligheden for, i en perioden imens der bekæmpes, at rydde udeoarealet for paller, stativer,
pap, returpant m.m.
Vejledt om regler for affaldshåndtering generelt og opbevaring i lukket beholdere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse for tilbagekaldelser af risikovarer for 2023 og gennemgået procedurer herfor.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mejerivarer,
fersk kød og fisk samt pålægsvarer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.


